p. 418 et 419 sont en blanc.

Page 420. a Incipit sentencia ex libro retractationum sancti Augus-

tini, cap. l primo, contra Petilianum... » — Voir p. 32.

Page 421. a Augustinus contra Petilianum bereticum. Dilectissi-

mis... Nostis nos... » — Page 493. « ...Explicit de unico bap-

tismo. »

Page 493. « Aurelii Augustini epistole ad catbolicos de secta Dona-

tistarum. Augustinus... Meministis, fratres... »

Pages 519-552. Homélies pour le temps de l'Avent. « Scientes quia

hora est... » — Les p. 544 et 555 n'ont pas été employées.

Ce manuscrit n'est plus complet, car il contenait, d'après Septier,

une explication des épitres et des évangiles de l'Avent et du Carême et

quelques vies de saints, et renfermait 596 pages.

Plusieurs cahiers ont disparu, 388-405, 543-546, 552-596.

Chaque cahier portait comme signature une lettre de l'alphabet, quel-

quefois deux, et même deux, avec des chiffres romains, p. 16, AQ,
;

p. 354, V; p. 436, KE. XXV; p. 498, K0. XXIX. Quelques-unes de

ces lettres ont été enlevées.

XIe siècle. Parchemin. 555 pages à 2 col. 413 sur 293 millim. Rel.

bois. — (Fleury.)

164 (141). Sermons de S. Augustin.

Page 1. « Incipiunt capitula sancti Augustini in verbis Domini... »
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— Pages 3-218. « Incipit sermo sancti Augustini de verbis evangelii

secunduni Mathaeum. Agite poenitentiam... »

Page 307. « ...quando ait : Si quis vult contendere... Le reste est

presque effacé.

Page 310. 56 vers de Sédulius.

« Funditus et dignis pereant mala robora flammis.

Tempore quam reduci contempnere carne paratur. »

Page 312. Une feuille contenant une partie de l'office des morts.

XI e siècle. Parchemin. 312 pages. 322 sur 256 milliai. Rel. bois.

— (Fleury. — Anciens n os X et 24.)

ltio (142). OEuvres de S. Augustin et de S. Ambroise.

Page 1. « Liber de catecizandis rudibus Aurelii Augustini. Petisti

ut aliquid ad te de catecizandis rudibus... »

Page 53. « Incipit liber ejusdem de divinatione demonum. Quo-

•dam die in diebus sanctis octavarum, cum mane... »

Page 6(). « Incipit de penitentia. Quam sit utilis et necessaria. .. »

Page 86. « Incipit de agone christiano. Corona victoriae non pro-

mittitur... »

Page 111. « Psalm. CV. Confitemini et dicitc qui peccatores su-

mus... »

Page 112. « Psalm. CVI. Confitemini. vos qui graviter pecca-

tis... »

Page 113. « Item de eodem. Ideo confitemini ei peccata ves-

tra... »

Page 115. « Heu inibi! quia incolatus meus prolongatus est. Quan-